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Siewierzanie świętowali beatyfikację Jana Pawła II

   1 maja był szczególnym dniem dla mieszkańców ziemi siewierskiej, gdyż starali się jak najpiękniej uczcić wydarzenia, które miały miejsce
tego samego dnia w Rzymie – beatyfikację Papieża Polaka Jana Pawła II.
   Święto rozpoczęła uroczysta msza w kościele pod wezwaniem św. Macieja Apostoła w Siewierzu, gdzie uczniowie Zespołu Szkół im. Jana
Pawła II przygotowali ciekawy program artystyczny poświęcony życiu Papieża. 
   Mszę zaszczycili swą obecnością Burmistrz Zdzisław Banaś wraz z Zastępcą Dariuszem Waluszczykiem, Przewodnicząca Rady Miejskiej w
Siewierzu Barbara Bochenek, delegacja węgierska partnerskiego miasta Edeleny i  Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II  w Siewierzu
Krzysztof Będkowski.
   Zebrani mogli przypomnieć sobie najważniejsze wydarzenia z życia Karola Wojtyły, a także usłyszeć fragmenty przemówień z wizyt Papieża w
Polsce. Po mszy wszyscy chętni mogli wpisać się do księgi pamiątkowej, a Burmistrz Zdzisław Banaś w imieniu mieszkańców gminy złożył
wieniec pod pomnikiem Jana Pawła II, znajdującym się przed kościołem św. Macieja Apostoła.
   Ciąg dalszy uroczystości nastąpił o godzinie 17:00, kiedy to wszyscy chętni mogli uczestniczyć w koncercie zorganizowanym przez uczniów
siewierskich szkół i gimnazjów oraz młodzieży z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Siewierzu, Zespół Wokalny Seniorów „Ale Babki” i Chór
Mieszany „Barka”.
   Wymienieni artyści stworzyli piękny i wzruszający program artystyczny upamiętniający wielkość i wyjątkowość osoby Jana Pawła II.
   Przedstawiono prezentację multimedialną przeplataną występami, podczas których można było usłyszeć wiersze i pieśni bliskie sercu Papieża,
przypomnieć sobie naukę Jana Pawła II oraz najbardziej wzruszające momenty Jego pontyfikatu. Niejednemu łza zakręciła się w oku, a i okazja
do uśmiechu się pojawiła. Jednak najpiękniejszym momentem wieczoru było zjednoczenie się artystów i publiczności we wspólnym odśpiewaniu
„hymnu papieskiego” – „Barki”.
Przez melodię, słowa i postawę wszystkich zebranych przebijał się wielki duch wspólnoty, podniosły charakter chwili, która była
pięknym, niepowtarzalnym duchowym przeżyciem godnie upamiętniającym uroczystości beatyfikacyjne.
   Drugą część uroczystości stanowił koncert kapeli „Mrowców”, reprezentującej ukochaną przez Papieża muzykę Podhala. Wszystkie pieśni
nawiązywały do osoby Jana Pawła II, dzięki czemu były pięknym uzupełnieniem niedzielnych uroczystości.
   Na zakończenie wieczoru, każdy z zebranych gości otrzymał pamiątkowe baloniki w barwach biało-żółtych, które zostały wypuszczone w
stronę nieba.
   Jesteśmy przekonani, że 1 maja 2011 roku zostanie na długo w myślach i sercach uczestników siewierskich uroczystości.
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